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ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN SELOSTUS

TIIVISTELMÄ

Loiste Sähköverkko Oy on hakenut asemakaavan muuttamista niin, että kau-
pungin yleinen pysäköintialue muutetaan sähköaseman tontiksi viereisen säh-
köaseman kytkinkentän laajentamista varten. Tavoite on muuttaa yleinen py-
säköintialue sähköaseman tontiksi hakemuksen mukaisesti.

Kaava-alue sijaitsee Kuntokadun ja Kettukalliontien risteyksen koilliskulmassa,
noin kilometri kaupungin ydinkeskustasta lounaaseen. Alue on kaupungin ra-
kentamaton yleinen pysäköintialue.

Asemakaavan muutos tuli vireille 26.6.2015. Kaavaehdotuksen laati ympäris-
töteknisen toimialan maankäyttö-, suunnittelu- ja viranomaistulosalue osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelman mukaisessa yhteistyössä ja vuorovaikutukses-
sa.

Voimassa olevassa asemakaavassa yleinen pysäköintialue muutetaan ase-
makaavan muutoksella energiahuollon korttelialueeksi EN. Tontilla osoitetaan
rakennusala ty, jolle saa sijoitta ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia teollisuus-
ja varastorakennuksia. Rakennusten kerrosluku saa olla kaksi ja rakennusoi-
keus 500 kerrosalaneliömetriä.

Toteutuessaan kaavamuutos parantaa olemassa olevan sähköaseman toimin-
taedellytyksiä nykyisellä paikalla ja turvaa tulevaisuudessa sähköverkon käyt-
tövarmuutta myös alueen yritystoiminnan kannalta.

Asemakaavan muutoksen ja sitovan tonttijaon hyväksyy kaupunginvaltuusto.
Hankkeen toteuttaminen on arvioitu aloitettavan vuonna 2019. Alueelle voi-
daan rakentaa asemakaavan muutoksen tultua voimaan.

LÄHTÖKOHDAT

Kaava-alue sijaitsee Kuntokadun ja Kettukalliontien risteyksen koilliskulmassa,
noin kilometri kaupungin ydinkeskustasta lounaaseen. Alue on kaupungin ra-
kentamaton yleinen pysäköintialue, jonka pinta-ala on 3804 m2. Alue rajoittuu
pohjoisessa rautatiealueeseen, idässä Loiste sähköverkko Oy:n sähköase-
maan ja rakennettuun liike- ja teollisuusalueeseen sekä etelä- ja länsipuolelta
katualueeseen. (kartta 1a)

Kaava-alueen läpi on kulku sähköasemalle. Muutoin alue on kokonaan pen-
soittunut. Alue kuuluu kaupungin yhdyskuntateknisten verkostojen piiriin. Alu-
eella on Kajaanin Veden jätevesi- ja kaupungin hulevesiviemärien runkojoh-
dot, Loiste sähköverkko Oy:n sähkökaapeleita ja 110 kV suurjännitelinja sekä
ilmajohtojen voimansiirtolinjan vaara-alue. Alueen kaakkoiskulmassa on säh-
kömuuntamorakennus ja luoteiskulmassa Kaisanetin puhelinjakokaappi ja
Loiste Lämmön kaukolämpörunkolinja. Kajaanin Veden runkovesijohto on Ket-



3

tukalliontien ja Kuntokadun katualueella kaava-alueen ulkopuolella. (kartta 1b
ja 1c)

Alueen ympäristöhäiriöinä voi olla melu- ja tärinähaittoja rautatiekuljetusten ja
liikenteen vaikutuksena. Ajoneuvoliikenteen pääväylä, Valtatie 5, ohittaa kaa-
va-alueen eteläpuolelta n. 50 metrin etäisyydellä. Vuorokausiliikenne VT 5 mit-
tauspisteen kohdalla on ollut 7980 havaintoa/vrk ja Kuntokadun mittauspis-
teen kohdalla 5460 havaintoa/vrk v. 2012. Kajaanin meluselvityksen mukaan
alueen päiväajan keskiäänitalo on 60- 65 dB, mutta käyttötarkoituksen kannal-
ta tällä ei ole merkitystä. Tärinähaittoja ei ole selvitetty, mutta sijainnin perus-
teella haittoja voi ilmetä.

ELY-keskuksen HERTTA-rekisterin mukaan alueella ei esiinny uhanalaisia
lajeja, asia on tarkistettu rekisteristä 10.12.2015.

Suunnittelutilanne

Valtioneuvosto on 29.4.2009 vahvistanut Kainuun maakuntakaavan 2020 ja
se on tullut voimaan 5.5.2009. Maakuntakaavassa muutosalue on Kajaanin
keskustatoimintojen aluetta C. Merkinnällä osoitetaan Kajaanin kaupunkikes-
kustan keskusta toimintojen alue, johon sijoittuu keskustahakuisia hallinto-,
kauppa-, hyvinvointi- ja vapaa-ajan palveluja sekä asumista. Lisäksi alueelle
on osoitettu pääsähköjohto.

Kajaanin keskustaajaman osayleiskaava 2015 (kartta 2) on vahvistettu
31.5.1993 (KHO 12.8.1994). Siinä alue on teollisuus-, varasto ja liikeraken-
nusten aluetta TK. Alueelle saa sijoittaa ympäristöhäiriöitä tuottamatonta teol-
lisuutta, liike- ja toimistotiloja sekä näitä palvelevia varasto- ja sosiaalitiloja.

Alueella on voimassa 14.4.1997 vahvistettu asemakaava (kartta 3). Siinä alue
on yleinen pysäköintialue LP, jonka ajoneuvoliittymä on sallittu vain Kettukal-
liontieltä. Pysäköintialueen Kuntokadun puoleisella osalla on säilytettävä ole-
vaa kasvillisuutta ja täydennettävä sitä puu- ja pensasistutuksin.

Kajaanin kaupungin rakennusjärjestyksen, joka sisältää asemakaavoitetun
alueen yleismääräyksiä, on kaupunginvaltuusto hyväksynyt 29.9.2014. Alueel-
la ei ole rakennuskieltoa.

Alue on kiinteistörekisterissä. Pohjakartta on Maankäyttö- ja rakennuslain 54 a
§ mukainen, perustuu Kajaanin kaupungin paikkatietojärjestelmään ja vastaa
olosuhteita 2.3.2016. Pohjakartan koordinaattijärjestelmä on ETRS-GK27/N
2000.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN SUUNNITTELUVAIHEET

Loiste Sähköverkko Oy on hakenut 19.5.2015 asemakaavan muuttamista niin,
että kaupungin yleinen pysäköintialue muutetaan sähköaseman tontiksi vierei-
sen sähköaseman kytkinkentän laajentamista varten. Perusteluna kaavamuu-
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tokselle on esitetty, että sähkön siirron luotettavuuden parantamisvaatimukset
ja häiriöiden aiheuttamien vaikutusten pienentämisen tarve ovat aiheuttaneet
sähköaseman kytkinkentän laajentamistarpeen tällä alueella. (liite 1)

Asemakaavahankkeen vireille tulosta kuulutettiin kaupungin ilmoitustaululla
26.6.2015 ja Koti-Kajaani -lehdessä 27.- 28.6.2015. Kaavaehdotuksen laati
ympäristöteknisen toimialan maankäyttö-, suunnittelu- ja viranomaistulosalue
osallistumis- ja arviointisuunnitelman (liite 2) mukaisessa yhteistyössä ja vuo-
rovaikutuksessa. Kaavaluonnoksen pohjalta käytiin neuvottelu 5.1.2016 Loiste
Sähköverkko Oy:n edustajan kanssa.

Tavoite on muuttaa rakentamaton yleinen pysäköintialue sähköaseman tontik-
si laitoksen laajentamista varten hakemuksen mukaisesti valmiin kunnallistek-
niikan ja palvelujen alueella.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KUVAUS (kartta 4)

Voimassa olevan asemakaavan yleinen pysäköintialue muutetaan asemakaa-
van muutoksella energiahuollon korttelialueeksi.

EN on energiahuollon korttelialue, jolla osoitetaan energiatuotanto- ja sähkö-
asema-alueet. Tontilla osoitetaan rakennusala ty, jolle saa sijoitta ympäristö-
häiriöitä aiheuttamattomia teollisuus- ja varastorakennuksia. Rakennusten ker-
rosluku saa olla kaksi ja rakennusoikeus 500 kerrosalaneliömetriä. Nuoli osoit-
taa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Kuntokadun puoleisella osalla on säilytettävä olevaa kasvillisuutta ja täyden-
nettävä sitä puu- ja pensasistutuksin. Tontilla varataan ajoyhteys sähköase-
malle ja alueet jätevesi- ja hulevesiviemärien runkojohdoille, sähkökaapeleille
sekä 110 kV ilmajohtoaukealla. Muuntajaa varten varataan alue tontin kaak-
koiskulmassa. Ajoneuvoliittymä on sallittu vain Kettukalliontieltä.

Vaikutukset

Kaavaehdotuksen toteutuessaan aiheuttamien muutosten vaikutuksia verra-
taan osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti voimassa oleviin kaa-
voihin ja nykytilanteeseen. Kaavaehdotuksen välittömät vaikutukset koskevat
kaava-aluetta ja sähköverkon kautta muutos koskee koko kaupunkitaajamaa.
Kaavamuutoksella ei ole suurta vaikutusta lähimaisemaan ja ympäristöön,
koska sähköasema voimansiirtolinjoineen ovat jo olemassa.

Toteutuessaan kaavamuutos parantaa sähköaseman toimintaedellytyksiä ny-
kyisellä paikalla ja turvaa tulevaisuudessa sähköverkon käyttövarmuutta myös
alueen yritystoiminnan kannalta. Lisäksi rautatien ja valtatien VT5 välinen alue
muodostaa kaupungin sisääntulomaiseman, joka kohentuu kun vajaakäyttöi-
nen alue rakentuu ja otetaan käyttöön.

Asemakaavaehdotus toteuttaa Kainuun maakuntakaavan ja Kajaanin keskus-
taajama 2015 osayleiskaavan linjauksia.
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 ASEMAKAAVAN MUUTOS JA SITOVA TONTTIJAKO 

KETTUKALLIONTIE
KAJAANI 
Kaupunginosa 5 Lehtikangas, Yleinen pysäköintialue 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

 
Karttaan on punaisella rajattu alustava suunnittelualue. 
 
Suunnittelualue
Asemakaavan muuttaminen on vireillä Kuntoka-
dun ja Kettukalliontien risteyksessä, rakentamat-
tomalla yleisellä pysäköintialueella noin kilometri 
kaupungin ydinkeskustasta lounaaseen. 
 
Tavoitteet
Tavoite on muuttaa yleinen pysäköintialue sähkö-
aseman tontiksi laitoksen laajentamista varten.  
 
Suunnittelun lähtökohdat
Loiste Sähköverkko Oy on hakenut 19.5.2015 
asemakaavan muuttamista kaupungin yleiselle 
pysäköintialueelle viereisen tontin sähköaseman 
laajentamista varten. Ajoyhteys sähköasemalle on 
vajaakäyttöisen ja hoitamattoman pysäköintialu-
een kautta. 
 
Maankäyttöpoliittisen ohjelman 2014-2018 mu-
kaan Kajaanissa edistetään olevan kunnallistek-
niikan käyttöä ja tuetaan kaupunkirakenteen ehey-
tymistä. Asemakaavan muutos parantaa sähkö-
aseman toimintaedellytyksiä nykyisellä paikalla ja 
tehostaa valmiin kunnallistekniikan piirissä olevan 
alueen käyttöä. Tavoite on edistää alueen raken-
tamista ja ympäristön kohentumista. 
 
 

Kainuun maakuntakaavassa alue on Kajaanin 
keskustatoimintojen aluetta C. Merkinnällä osoite-
taan Kajaanin kaupunkikeskustan keskusta toi-
mintojen alue, johon sijoittuu keskustahakuisia 
hallinto-, kauppa-, hyvinvointi- ja vapaa-ajan pal-
veluja sekä asumista. 
 
Kajaanin keskustaajama 2015 osayleiskaavassa 
alue on teollisuus-, varasto- ja liikerakennusten 
aluetta TK. Alueelle saa sijoittaa ympäristöhäiriöi-
tä tuottamatonta teollisuutta, liike- ja toimistotiloja 
sekä näitä palvelevia varasto- ja sosiaalitiloja. 
 

 
Voimassa olevassa asemakaavassa alue on ylei-
nen pysäköintialue LP. Kuntokadun reunassa on 
alueen osa, jolla on säilytettävä olevaa kasvilli-
suutta ja täydennettävä sitä puu- ja pensasistu-
tuksin. Kuntokadulle ei sallita ajoneuvoliittymää.  

kakaatui
Tekstiruutu
LIITE 2
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Osallistumisen ja vuorovaiku-
tuksen järjestäminen
Osallisille ja kunnan jäsenille varataan mahdolli-
suus osallistua kaavan valmisteluun, arvioida 
kaavan vaikutuksia sekä lausua kirjallisesti tai 
suullisesti mielipiteensä asiasta. 
 
Ennen asemakaavan muutoksen vireille panoa 
laaditaan osallistumis- ja arviointisuunnitelma, 
josta ilmenee kaavoitustyön eri osapuolten välinen 
vuorovaikutus, osallistumismahdollisuudet kaava-
prosessin eri vaiheissa ja asemakaavamuutoksen 
vaikutusten arvioinnin perusteet. 
 
Asemakaavan muutoksen osallistuminen ja vuo-
rovaikutuksen järjestäminen ja vaikutusten arvi-
ointi toteutetaan kaavoituskatsauksessa esitetyllä 
tavalla www.kajaani.fi > Ajankohtaista > Kaava-
hankkeet > Kaavoituskatsaus > Asemakaavoitus. 
 
Osalliset
Asemakaavan muutokseen voivat vaikuttaa 
maanomistajat, tontinhaltijat ja ne, joiden asumi-
seen, työntekoon tai muihin oloihin suunniteltava 
muutos saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä ne 
viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnit-
telussa käsitellään. 
 
Maanomistaja Kajaanin kaupunki 
Alueen yrittäjät, kiinteistönhaltijat ja käyttäjät 
Lähialueen asukkaat sekä asukasyhdistykset 
ja muut yhteisöt 
Lehtikankaan asukasyhdistys ry  
Tekninen verkosto 
Kajaanin kaupunki, Kajaanin Vesi, Loiste Sähkö-
verkko Oy, Kajaanin Lämpö Oy, Kaisanet Oy, 
Eltel Networks Pohjoinen Oy/ TeliaSonera Finland 
Oyj 
Suunnitteluryhmä 
Ympäristötekninen toimiala, maankäyttö-, suunnit-
telu- ja viranomaistulosalue 
Kaupungin luottamuselimet/ päätöksenteko 
Ympäristötekninen lautakunta, kaupunginhallitus, 
kaupunginvaltuusto 
Viranomaiset 
Kainuun ELY-keskus, Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskus, Liikennevirasto (rautatie)  
 
Yhteystiedot
KAJAANIN KAUPUNKI 
Ympäristötekninen toimiala 
PL 133, 87101 Kajaani 
käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjolankatu 13 
sähköposti: etunimi.sukunimi@kajaani.fi  
 
KAAVOITUS: 
Kaavasuunnittelija Riitta Korhonen 
p. 044 7100 455 
 
ALUESUUNNITTELU: 
Suunnittelupäällikkö Jari Kauppinen 
p. 044 7100 034 
 

Tiedottaminen
Kuulutukset julkaistaan kaupungin ilmoitustaululla 
ja Koti-Kajaani -lehdessä. Lisäksi tiedotetaan  
kaupungin internet-sivuilla www.kajaani.fi > Ajan-
kohtaista > Kaavahankkeet > Asemakaavat. 
 
Arvioitavat vaikutukset
Asemakaavamuutoksen vaikutukset ovat merkit-
tävimmät suunnittelualueella. Kaavaprosessissa 
arvioidaan kaavan toteutuksen ja sen aiheuttaman 
ympäristömuutoksen vaikutuksia mm. tehtyjen 
selvitysten pohjalta ja suhteessa aiempaan käyttö-
tarkoitukseen. 
 

 
 
Vaihtoehdot: 
Asemakaavan muutoksen vaikutuksia arvioitaes-
sa vaihtoehdot ovat: 
 
0. Asemakaavan muutos ei toteudu 
1. Asemakaavan muutos toteutuu edellä mainit-

tujen tavoitteiden mukaisesti 
 
Vaikutusten arviointia suoritetaan mm. seu-
raavien selvitysten pohjalta: 
- Kajaanin kaupungin maankäyttöpoliittinen 

ohjelma 2014-2018 
- Kajaanin keskustaajama 2030 -osayleiskaava 

luontoselvitys, FCG suunnittelu ja tekniikka oy 
2014 

- Maaperätutkimuksia, Kajaanin kaupunki 1986 
- Kajaanin liikenneturvallisuussuunnitelma 

2009, Tiehallinto 2009 
- Kajaanin katuverkon liikennelaskennat vuosi-

na 2007 ja 2012 
 
Kaavaprosessin aikana tarkistetaan onko tarpeen 
tehdä muita selvityksiä asemakaavahankkeen 
pohjaksi. 
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Suunnittelun kulku ja päätöksenteko
TAVOITEAIKATAULU 
 

Kettukalliontie
ASEMAKAAVAN MUUTOS 
KÄSITTELYVAIHE OSALLISTUMISMAHDOLLISUUS AIKATAULU 

Ilmoitus vireilletulosta 
Kaupungin ilmoitustaulu 26.6.2015 
Lehti-ilmoitus Koti-Kajaani 27-28.6.2015 

Laatimisvaiheen kuuleminen 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on esillä kaupungintalon 
Infossa, pääkirjaston lukusalissa ja netissä www.kajaani.fi > 
Ajankohtaista > Kaavahankkeet > Asemakaavat  
 

 
 
 
 
Mahdollisuus esittää suullisia tai kirjallisia 
mielipiteitä 

Kesäkuu 2015 

Ennakkokuuleminen päättyy 
Kaavaehdotuksen viimeistely 

 

 Syksy 2015 

Kaavaehdotuksen käsittely ympäristöteknisessä lauta-
kunnassa: nähtävillepanopäätös  
 

Luottamuselinkäsittely 

Nähtävilläolosta ilmoittaminen 
Kaupungin ilmoitustaulu ja Koti-Kajaani 

  Kaavaehdotus on nähtävillä 30 vrk  
Kaavaehdotus nähtävillä kaupungintalon Infossa 
sekä esillä myös pääkirjaston lukusalissa ja netissä  
Lausuntopyynnöt 
 

 
 
Mahdollisuus esittää kirjallinen muistutus-
kaavaehdotuksesta nähtävilläoloaikana. 
 
 

Muistutukset saattavat muuttaa seuraavia käsittelyaikoja. 

Kaavaehdotuksen käsittely kaupunginhallituksessa Luottamuselinkäsittely 2016 

Kaavaehdotuksen käsittely kaupunginvaltuustossa: 
hyväksymispäätös  
 

Luottamuselinkäsittely 

Hyväksymispäätöksestä kuuluttaminen 
Kaupungin ilmoitustaulu ja Koti-Kajaani 

 
Rakennus- ja toimenpidekielto alueella on voimassa hyväk-
symispäätöksestä lainvoimaisuuskuulutukseen saakka 
 

Muistuttajille, jotka ovat jättäneet osoitteen-
sa, lähetetään hyväksymispäätös. 
 
Mahdollisuus valittaa kaavan hyväksymis-
päätöksestä Oulun hallinto-oikeuteen. Vali-
tusaika 30 vrk 
 

Valitukset käsitellään Pohjois-Suomen hallinto-oikeudessa. Hallinto-oikeuden päätöksestä voi valittaa korkeimpaan 
hallinto-oikeuteen. Valituksia koskevista päätöksistä riippuu kaavahankkeen lainvoimaiseksi tulo ja sen ajankohta. 
 
Lainvoimaisuudesta kuuluttaminen 

Kaupungin ilmoitustaulu ja Koti-Kajaani 
 
Asemakaavan muutos on lainvoimainen. Rakennus- ja toimenpidekiellot alueella päättyvät. 

 
Tämä osallistumis- ja arviointisuunnitelma on esillä asemakaavan muutoksen vireille tulosta lähtien kaupungintalon In-
fossa, pääkirjaston lukusalissa ja Kajaanin kaupungin nettisivuilla. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään 
tarpeen mukaan. 
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Teema: Kajaanin paikkatieto
Mittakaava: 1:5000
Pvm: 8.3.2016 13:52
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AMMATTIPOLK

84

LP
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusala.

Katu.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Yleinen pysäköintialue.

Alueen osa, jolla on säilytettävä olevaa kasvillisuutta ja täydennettävä sitä
puu- ja pensasistutuksin.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

OTE AJANTASA-ASEMAKAAVASTA
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205-1997-K5

205-1997-K5

3

2

15
5L

Lönnrotinkatu

K
u

n
to

ka
tu

Kettukall iontie

70

135134

136

137

1
3

8

137.26

137.28

137.19

137.76

136.54

135.85

140.34

135.34141.60

138.01

139.11

138.77

136.67

137.34

136.22

138.65

142.05

141.11

138.33

141.22

136.94

141.53

135.79

141.72

138.40

137.72

137.28

136.04

135.57

138.60

141.51

141.50

134.59

11

12

13

35
34

14

28

15

29

141

9

2
29

7

47

3

1

19

16

18

1529

94

95

17

27

30

31

9

8

4

10030 400 10 20 50

z

z

sj

z

I I
500 ajo 9

ty

KUNTOKATU

l

I
I I

I I I

e=0,20

I I

l

p
ev

a

a

LÖNNROTINKATU

KETTUKALLIONTIE

z

7124300

534900

7124500

534800

84

70

5

6 PUISTOLA

LEHTIKANGAS

EN ET-z

kakaatui
Tekstiruutu
LIITEKARTTA 4



9

500

I I

ajo

z

z

ty

84

5
LEH

EN

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET SEKÄ SITOVA TONTTIJAKO

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Korttelin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Alueen osa, jolla on säilytettävä olevaa kasvillisuutta ja täydennettävä sitä
puu- ja pensasistutuksin.

Ajoyhteys.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa. (j= jätevesi, l= kaukolämpö,
p= puhelin, s= sadevesi, v= vesi, z=sähkö)

Energiahuollon korttelialue.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia
teollisuus- ja varastorakennuksia.



Muuntajaa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

YLEISET MÄÄRÄYKSET

Asemakaava-alueella radan läheisyydessä saattaa esiintyä sellaista
rautatieliikenteestä aiheutuvaa melua tai tärinää, joka tulee ottaa huomioon
rakennusten suunnittelussa ja melulle tai tärinälle herkkien työpaikkatoimintojen
sijoittamisessa.

AUTOPAIKAT: Teollisuus, varasto 1/100 k-m².

Rakennettaessa tai korjattaessa rakennuksia ja rakennelmia rautatien
läheisyydessä on niiden suunnitteluvaiheessa pyydettävä LAUSUNTO
LIIKENNEVIRASTON valtuuttamalta sähkörata-asiantuntijalta.

VOIMANSIIRTOLINJAN VAARA-ALUEESEEN kuuluvat lunastustoimituksessa
määritellyt johtoaukea ja reunavyöhykkeet. Voimansiirtolinjan vaara-alueella
ei saa varastoida puutavaraa, muuta pitkää materiaalia eikä palavia aineita.
Kaikista voimansiirtolinjan vaara-alueelle suunnitelluista hankkeista - esim.
kaivutyöt, liikennöinti ja paikoitus, katu- ja aluevalaistus,
autonlämmityspylväät ja muut sähkölaitteet, katualueen korkeusasema,
aitaus jne. - tulee pyytää johdonhaltijan lausunto ennen rakentamista tai
toiminnan aloittamista.
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